
UCHWAŁA NR XLII/283/17
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz.1289 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art.42  ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) - Rada Miejska 
w Urzędowie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Miejskim 
w Urzędowie w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na danej nieruchomości należy złożyć korektę 
deklaracji w Urzędzie Miejskim w Urzędowie w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.

§ 3. 1. Uchwala się postać elektroniczną formularza deklaracji o polach i zawartości całkowicie zgodnej 
z formularzem deklaracji w postaci papierowej w § 1 niniejszej uchwały.

2. Elektroniczny formularz deklaracji powinien być opatrzony podpisem elektronicznym tj. certyfikatem 
kwalifikacyjnym lub profilem zaufania ePUAP.

3. Elektroniczny formularz deklaracji należy przesłać na skrzynkę podawczą Urzędu Miejskiego 
w Urzędowie.

§ 4. Do terminów i warunków składania elektronicznego formularza deklaracji stosuje się odpowiednio 
zapisy określone w § 2 niniejszej uchwały.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIII/210/16 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 3798



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2018 roku.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie

Marek Przywara

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3798



  1 

 

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL. NALEŻY WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI 

LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM DŁUGOPISEM. 

 

DO-1 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI – nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

1.Numer identyfikacyjny 2.Dzień – Miesiąc - Rok Załącznik nr 1  
do uchwały nr XLII/283/17 

Rady Miejskiej w Urzędowie 
z 29 września 2017r.   

______ - ______ -__________ 

Podstawa prawna:  
Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 

1289.) 

Składający: 

 

Deklarację zobowiązani są złożyć właściciele nieruchomości z terenu Gminy Urzędów, na których zamieszkują 
mieszkańcy. 

Formularz przeznaczony dla osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych będących 

właścicielami nieruchomości, a także współwłaścicieli użytkowników wieczystych oraz jednostek 

organizacyjnych i osób posiadających nieruchomości w zarządzie lub w użytkowaniu, a także innych podmiotów 

władających nieruchomością.  

Termin składania:  

 

 

 

Deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania pierwszego mieszkańca na danej 

nieruchomości  oraz 14 dni od dnia w którym nastąpiła zmiana danych określonych w poprzednio złożonej 

deklaracji.  

 

Miejsce składania:  Urząd Miejski w Urzędowie  ul. Rynek 26, 23-250 Urzędów.  

A.  ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 
B.  OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
3. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat):  

� Pierwsza deklaracja � Korekta deklaracji (data zaistnienia zmiany ___ - ___ - ______ ) 

C.  PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
4. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

� Właściciel, użytkownik lub 

posiadacz 
 

� Współwłaściciel, 

współużytkownik lub 

współposiadacz 

� Użytkownik wieczysty 

nieruchomości 
 

D.  DANE PODMIOTU  SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
D1.  DANE IDENTYFIIKACYJNE  
5. Rodzaj właściciela nieruchomości (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

� Osoba fizyczna � Osoba prawna � Jednostka organizacyjna 

nieposiadająca osobowości 

prawnej 
6. Nazwa pełna / Nazwisko Pierwsze IMIE , drugie imię 

  
7. Numer PESEL lub NIP 8. Numer TELEFONU 

  

D2.  ADRES NIERUCHOMOŚCI 
8. Kraj 9. Województwo 10. Powiat 

   
11. Gmina 12. Ulica 13. Nr domu 

   
14. Miejscowość 15. Kod pocztowy 16. Poczta 

   

D3.  TEREN 
� Wiejski � Miejski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3798



  2 

 

E. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
E1. SPOSÓB PRZEPROWADZANEJ ZBIÓRKI I STAWKA OPŁATY:  
17. Sposób gromadzenia odpadów komunalnych (zaznaczyć właściwą pozycję): 
 

                  �     nie selektywny (zmieszany)      �      selektywny (segregowany) 

18. Deklaruje następującą ilość osób zamieszkujących nieruchomość, której dotyczy deklaracja (zaznaczyć właściwą pozycję):
 

liczba gospodarstw domowych      

1-osobowych 

…………………….
 

liczba gospodarstw domowych             

2-osobowych…………………….
 

liczba gospodarstw domowych     

3-osobowych………………
 

liczba gospodarstw domowych        

4-osobowych…………………..
 

liczba gospodarstw domowych             

5 i więcej osobowych …………
 

E 2. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA JEDNEGO MIESZKAŃCA 
 

 

 Stawka dla odpadów 

komunalnych zbieranych w 

sposób selektywny lub nie 

selektywny: 

 Ilość osób wykazana w 

pozycji  E1.18 

 Miesięczna kwota opłaty za 

odpady komunalne  

 Selektywny 
………………zł 

x 
………………….. 

= 
……...……………zł 

 Nie selektywny 
………………zł 

x 
  ………………… 

  = 
……...……………zł 

 Miesięczna kwota opłaty (należy wpisać sumę opłat z 

pozycji E2) 

19.. 

…………………………. zł/miesiąc  

 Kwartalna kwota opłaty 1)
 (kwotę z pozycji 19 należy 

pomnożyć przez 3 miesiące) 
20. 

.………………………… zł/kwartał 

E 3. PROWADZENIE KOMPOSTOWNIKA NA NIERUCHOMOŚCI 

Deklaruje, że na terenie nieruchomości, której dotyczy deklaracja, prowadzić będę kompostownik �  

F.  INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono) 
Liczba i nazwa załączników:  

 

G.  OŚWIADCZENIE I PODPIS WŁAŚCICIELA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
WŁAŚCICIELA 
 Imię  Nazwisko 

  

Data wypełnienia deklaracji Podpis (pieczęć) właściciela lub osoby władającej 

nieruchomością / osoby reprezentującej 

  

H.  ADNOTACJE ORGANU 
Uwagi  

Data (dzień, miesiąc, rok) Podpis przyjmującego formularz 

Objaśnienia: 
1) Opłatę należy wpłacać w odstępach kwartalnych:  

do 28 lutego  za I kwartał   do 31 maja za II kwartał 

do 31 sierpnia za III kwartał  do 30 listopada za IV kwartał; 
Pouczenie 

W przypadku nie wpłacenia w określonych uchwałą terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu 
wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2016 r.  poz. 599 z późn. zm.). 
Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmian danych będących podstawą ustalenia 

wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Zgodnie z art. 

6o cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji właściwy 

organ określa w drodze decyzji wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki.   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3798


		2017-10-05T11:45:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




